



Home » Ultime » Azioni Italia

# Tinexta, perfeziona l'acquisizione di una quota di ABF Group

di <u>Redazione Lapenna del Web</u> 12 gen 2024 ore 08:16



Le news sul tuo Smartphone



<u>Tinexta</u> – società quotata al segmento STAR e attiva nel settore dei servizi tecnologici e informatici – ha comunicato che la controllata Warrant Hub ha perfezionato il signing propedeutico all'acquisizione del 73,9% del capitale di ABF Group. Il closing è previsto nel 1º trimestre del 2024.

ABF Group è una società francese attiva nella

consulenza alle PMI per lo sviluppo di progetti territoriali sostenuti da finanziamenti pubblici per l'innovazione.

Questo scritto è redatto a solo scopo informativo, può essere modificato in qualsiasi momento e NON può essere considerato sollecitazione al pubblico risparmio. Il sito web non garantisce la correttezza e non si assume la responsabilità in merito all'uso delle informazioni ivi riportate.

Tutte le ultime su: TINEXTA

## CORRELATI

### Tinexta, acquisito il 73,9% di ABF Group

Tinexta – società quotata al segmento STAR e attiva nel settore dei servizi tecnologici e informatici – ha comunicato che la controllata Warrant Hub ha

#### Piazza Affari chiude in rialzo nel giorno della BCE

 $I\,maggiori\,indici\,di\,Borsa\,Italiana\,e\,le\,principali\,piazze\,finanziarie\,europee\,hanno\,registrato$ variazioni frazionali, dopo le decisioni della BCE in materia di politica monetaria

### <u>Tinexta perfeziona la cessione di ReValuta</u>

Tinexta – società quotata al segmento STAR e attiva nel settore dei servizi tecnologici e informatici – ha comunicato di aver perfezionato il trasferimento a <u>Leggi</u> »



TOP40	
MIB30	
Azioni Italiane	
Azioni di risparmio	
MTA International	

Obbligazioni	
BOT	
BTP	
BTP Italia e BTP Indicizzati	
CCT e CCTeu	
CTZ	

destinatario, non riproducibile.

del

esclusivo



<u>Leggi</u> »